EDITAL CONJUNTO INT/DEG 01/2024

RESULTADO FINAL DA ETAPA 2 E CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA 3

PROCESSO Nº 23106.034913/2024-22

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETO DE TRADUÇÃO DE EMENTAS DA
GRADUAÇÃO

1. PREÂMBULO
1.1. O Decano de Ensino de Graduação e o Secretário de Assuntos
Internacionais, no uso de suas atribuições legais, publicam o resultado provisório
da Etapa 2 e a convocação para a Etapa 3.
2. RESULTADO FINAL ETAPA 2

Matrícula Nota na Etapa 2
221034786 45
202067354 0
180136046 45
221012260 45
232001273 50
211050187 15
211020473 150
170014312 150
221012340 0
180127268 75
190044641 45
222039061 10
200040839 10
222039105 50
202063847 30
170172147 0
221036163 100
190091479 0
202067514 0
241015840 10
232051720 150

3. CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA 3

Edital INT/DEG 01/2024 Resultado Final E. 2 e Convocação E. 3 (11272281)         SEI 23106.034913/2024-22 / pg. 1

Matrícula Agendamento para a
Etapa 3 Curso/Vaga Observação

221034786 24/05/2024 10:00 Tradução -
Espanhol

202067354 24/05/2024 10:20 Tradução -
Espanhol

180127268 24/05/2024 10:40 Tradução -
Espanhol

221012260 24/05/2024 12:00 Tradução - Inglês

232001273 24/05/2024 12:20 Tradução - Inglês

211020473 24/05/2024 12:40 Tradução - Inglês

190044641 24/05/2024 13:00 Tradução - Inglês

200040839 24/05/2024 13:20 Tradução - Inglês

202063847 24/05/2024 13:40 Tradução - Inglês

190091479 24/05/2024 14:00 Tradução - Inglês

202067514 24/05/2024 14:20 Tradução - Inglês

180136046 24/05/2024 14:40 LEA

211050187 24/05/2024 15:00 LEA

221012340 24/05/2024 15:20 LEA

222039105 24/05/2024 15:40 LEA

170172147 24/05/2024 16:00 LEA

170014312 24/05/2024 16:20 LEA

221036163 24/05/2024 16:40 Letras Espanhol
*vaga do LEA

Possui diploma
de LEA

232051720 24/05/2024 17:00 Tradução - Inglês
*vaga do LEA

Possui diploma
de LEA

Edital INT/DEG 01/2024 Resultado Final E. 2 e Convocação E. 3 (11272281)         SEI 23106.034913/2024-22 / pg. 2

222039061 --- Tradução - Francês

Eliminado - Não
foi encontrado
diploma de Letras-
Tradução Inglês
ou Espanhol ou
LEA-MSI na base
da UnB. Entregar
diploma no
recurso

241015840 --- Tradução - Francês

Eliminado - Não
foi encontrado
diploma de Letras-
Tradução Inglês
ou Espanhol ou
LEA-MSI na base
da UnB. Entregar
diploma no
recurso

Matrícula Agendamento para a
Etapa 3 Curso/Vaga Observação

Prof. Diego Madureira de Oliveira

Decano de Graduação

Prof. Virgílio Pereira de Almeida
Secretário de Assuntos Internacionais

Documento assinado eletronicamente por Virgilio Pereira de Almeida,
Secretário(a) da Secretaria de Assuntos Internacionais, em 23/05/2024, às
18:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11272281 e o código CRC 56A7C782.

Referência: Processo nº 23106.034913/2024-22 SEI nº 11272281

Edital INT/DEG 01/2024 Resultado Final E. 2 e Convocação E. 3 (11272281)         SEI 23106.034913/2024-22 / pg. 3

	Edital INT/DEG 01/2024 Resultado Final E. 2 e Convocação E. 3 (11272281)